

**Банківська Група,
Відповідальною особою якої є
АТ «ІНГ Банк Україна»**

Консолідована проміжна скорочена фінансова звітність за МСФЗ

За період, що закінчився 30 вересня 2019 р.

ЗМІСТ

ПРОМІЖНА СКОРОЧЕНА ФІНАНСОВА ЗВІТНІСТЬ

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан	1
Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід	2

Консолідований проміжний скорочений звіт про фінансовий стан**На 30 вересня 2019 р.***(у тисячах гривень)*

	<u>30.09.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
Активи		
Грошові кошти та їх еквіваленти	5,972,773	2,357,209
Кредити клієнтам	6,529,385	9,320,452
Інвестиційні цінні папери	-	62
Основні засоби	86,469	29,849
Нематеріальні активи	5,069	1,777
Необоротні активи на продаж	716	-
Поточні податкові активи	58,646	73,646
Відстрочений податковий актив	37,468	41,276
Інші активи	150,827	14,480
Усього активів	<u>12,841,353</u>	<u>11,838,751</u>
Зобов'язання		
Кошти кредитних установ	571,245	1,843,873
Кошти клієнтів	7,695,782	5,461,308
Поточні податкові зобов'язання	36,441	43,796
Інші зобов'язання	262,422	226,566
Усього зобов'язань	<u>8,565,890</u>	<u>7,575,543</u>
Власний капітал		
Статутний капітал	736,298	736,298
Емісійний дохід	225,418	225,418
Нерозподілений прибуток	3,313,747	3,301,492
Усього власного капіталу	<u>4,275,463</u>	<u>4,263,208</u>
Усього власного капіталу та зобов'язань	<u>12,841,353</u>	<u>11,838,751</u>

Голова Правління

Головний бухгалтер



Саїда Джарболова

Лілія Остахова

20 листопада 2019 р.

Консолідований проміжний скорочений звіт про прибутки та збитки та інший сукупний дохід**За період, що закінчився 30 вересня 2019 р.***(у тисячах гривень)*

	За період, що закінчився 30.09.2019	За період, що закінчився 30.09.2018
Процентні доходи, визначені за методом ефективної процентної ставки		
Кредити клієнтам	863,429	523,652
Депозитні сертифікати НБУ	250,472	134,082
Кошти в кредитних установах	7,264	3,127
	1,121,165	660,861
Інші процентні доходи	23,004	-
Процентні витрати		
Кошти кредитних установ	(51,107)	(30,724)
Кошти клієнтів	(335,900)	(159,222)
Орендні зобов'язання	(3,852)	-
	(390,859)	(189,946)
Чистий процентний дохід	753,310	470,915
Збитки від зменшення корисності кредитів клієнтам	1,553	(58,996)
Чистий процентний дохід за вирахуванням збитків від зменшення корисності	754,863	411,919
Комісійні доходи	66,976	42,771
Комісійні витрати	(55,034)	(49,738)
Результат від операцій з фінансовими інструментами, що обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток	(1)	20,555
Результат операцій з іноземною валютою	145,630	6,669
Інші доходи	9,446	873
Непроцентні доходи	167,017	21,130
Витрати на персонал	(102,969)	(58,151)
Знос і амортизація	(26,954)	(5,975)
Інші адміністративні та операційні витрати	(147,557)	(102,523)
Інші збитки від зменшення корисності та інші резерви	(243)	(109)
Непроцентні витрати	(277,723)	(166 758)
Прибуток до оподаткування	644,157	266,291
Витрати з податку на прибуток	(120,925)	(4,750)
Прибуток за рік та усього сукупного доходу	523,232	261,541

Голова Правління

Головний бухгалтер

20 листопада 2019 р.



Саїда Джарболова

Лілія Остахова